
Kauçuk Avrasya Fuarı 11. Kez Sektörü Bir Araya Getirmeye Hazırlanıyor 

Kauçuk Avrasya 2024, 11. Kauçuk Teknolojileri, Kauçuk Ürünler ve Hammaddeleri Fuarı, Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım A.Ş. tarafından Kauçuk Derneği iş birliği ile Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul'da 

17-20 Nisan 2024 tarihlerinde kauçuk sektörünün buluşma noktası olmaya hazırlanıyor.  

Dünyanın dört bir yanından profesyonel katılımcı ve ziyaretçilere ev sahipliği yapacak fuar sektöründe 

Avrasya’daki tek fuar olma özelliği ile dikkatleri üzerine çekiyor. Sektör tarafından merakla beklenen 

fuarda kauçuk sektörüne ait son tüm ürünler tek çatı altında sergilenecek.  

Sektöründe Avrasya’daki Tek Fuar Olan Kauçuk Avrasya, Büyük Ticari Fırsatlar Sunacak 

Sektör liderleri için vazgeçilmez bir ticari platform sunan Kauçuk Avrasya Fuarı binlerce ürün çeşidini 

bir arada inceleme, yeni iş birlikleri kurma, büyük ticari fırsatlar yakalama şansı sunuyor. Sektör 

profesyonellerinin ulusal ve uluslararası yeni pazarlara açılma fırsatı bulacakları, en son teknoloji ürün 

ve hizmetlerini sergileyecekleri fuar dünyanın dört bir yanından gelecek nitelikli ziyaretçiler ile 

buluşacakları ticari pazarlama ortamı sağlayacak.  

Fuar Geniş Kapsamı ile Öne Çıkıyor 

Geniş kapsamı ile öne çıkan fuarda; Kauçuk Mamuller (Otomotiv conta, otomotiv lastik, contalar, 

diyafram lastik, filtre, fitil, hortum, kaplin lastik, kasnak, kayış, konveyör bant, lastik conta, levha 

lastik, mantar conta, metal conta, 0-ring, silikon, sprey köpük, stropor, sünger, süspansiyon, zemin 

kaplama malzemeleri), Makine (Enjeksiyon, hamur makinesi, hamur besleme ünitesi, çekici, hava 

tünelleri, kalender, kalıp, mikser, otoklav, presler, ekstruder, soğutma makineleri), Hammadde 

(Sentetik kauçuklar ve lateksler, tabii kauçuklar, akseleratörler, aktivatörler, alev geciktiriciler, 

antioksidan ve antiozananlar, boyar maddeler, çapraz bağlayıcılar, dispersiyon ajanları, doğal ve 

sentetik reçineler, geciktiriciler, kauçuk-metal yapıştırıcıları, koku gidericiler, köpürtücüler ajanlar, 

metal oksitler, plastifiyanlar, proses yardımcıları, takviye tozları, vulkanizasyon kimyasalları), 

Laboratuvar (Aşındırma, elastikiyet, etu, rheometre, shoremetre, tensometer, viscosimetre, yoğunluk 

kiti) yer alıyor. 

 



Stant Satışları Hız Kesmeden Devam Ediyor 

17-20 Nisan 2024 tarihlerinde gerçekleşecek olan Kauçuk Avrasya Fuarı’nda 30 ülkeden 200 katılımcı 

firma ve 70 ülkeden 7.500 profesyonel ziyaretçinin bir araya gelmesi hedefleniyor. Pazarlama 

faaliyetleri tüm hızıyla devam eden fuarın stant satışları yoğun bir ilgiyle devam ediyor. Fuarda 

katılımcı olmak için web sitemizden stantlı katılım formunu doldurabilirsiniz. 

Sorulanız için bizimle iletişime geçebilirsiniz: info@kaucukistanbul.com  
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